АДМИНИСТРАЦИЯ     ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.08.2015№ 57
 О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета от 02.10.2014 № 75

В целях приведения нормативно-правовых актов ,принятых  администрацией Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1.10 изложить в следующей редакции :
«1.10.1.В срок до  01 июня года, предшествующего году проведения  плановых проверок, предшествующего году проведения плановых проверок, орган муниципального контроля направляет проекты ежегодных планов проведения проверок в территориальные  органы федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор.
1.10.2. В срок до 1 сентября года, предшествующего году проведения плановых проверок, орган муниципального контроля направляет проекты ежегодных планов проведения проверок в органы прокуратуры.»
2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации Целинного сельсовета «ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации Целинного сельсовета .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Целинного сельсовета                                 В.А.Пузырев